
保護者面談のお知らせ（高校部） 
Freewill学習塾 大学受験個別指導部 

室長 信重 慧悟 

 

期末テスト前に、テスト対策計画の状況、冬休みの学習計画について、保護者面談を行います。ご

多忙の中とは存じますが、今後よりお子様に合った指導を行いたいと思いますので、ご協力を宜し

くお願いいたします。事前にご家庭でお子様の教育方針や教室へのご要望等を話し合っていただけ

ると、具体的にお話をすることができるかと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者面談申込書のご提出は、１０月１９日（水）までに以下の方法にてお願いいたします。 

【１】教室に直接提出する 

【２】FAXにて送付する（FAX番号：050-4462-2765） 

【３】Comiru お知らせのコメント欄に返信する ※下記を記入し、ご返信ください。 

○氏名： 

○学年： 

○希望日時：第一希望（  ） 第二希望（  ） 第三希望（  ） 

 

面談の日程は決まり次第、Comiru にてご連絡いたします（Comiruがご利用いただけない 

ご家庭に関しては、別途ご連絡を差し上げます）。 

※別紙日程でご都合がつかない場合は、室長までご相談ください 

キ   リ   ト   リ 

 

生徒氏名                

 

電話番号          メールアドレス              @          

 

保護者面談の希望日時   第１希望     （別紙時間帯から番号を選んでください）  

     第２希望     

              第３希望     

その他の希望日時             （別紙日程で不都合な場合のみご記入ください）

 

【面談内容】 

① 定期テスト等学習状況の報告 

今学期に入ってからの学習状況についてご報告いたします。 

② 冬休みの学習計画 

事前にお渡しする予定の「冬期講習提案書」をお持ちください。 

ご本人のご予定に合った学習計画を面談にて調整し、決定いたします。 

③ 今後の進路について 

④ 保護者様からの相談等        

 


